

Mecz towarzyski

Ze względu na organizację turnieju sportowego w Bydgoszczy poszukujemy do współpracy hotelu/hoteli, który zapewni obsługę drużyn i/oraz organizatorów w zakresie zakwaterowania, wyżywienie, sal konferencyjnych, pralni.

Poniżej przedstawione zostały założenia do przygotowania oferty.

#### **Drużyny:**

Pobyty od 22.05.2023 do 26.05.2023 – hotel przystępując do składania oferty zobowiązuje się do zapewnienia możliwości wcześniejszego zameldowania się (od godziny 10.00) oraz późniejszego wymeldowania się drużyn (do 17.00).

#### **Liczba pokoi:**

W turnieju uczestniczą 2 drużyny. Drużyna= 10 pokoi typu TWIN (osobne łóżka), 7 pokoi typu SINGLE, co daje łączną liczbę na drużyny – 20 pokoi typu TWIN oraz 14 pokoi typu SINGLE.

#### **Posiłki:**

Posiłki dla drużyn zgodnie z załączonym menu.

Śniadanie, lunch, snack oraz kolacja każdego dnia pobytu kadr (z zastrzeżeniem zmniejszenia liczby posiłków dla kadry ze względu na daty przylotów i wylotów).

Godziny posiłków ustalone zostaną przed przyjazdem kadr i przesłane do hotelu minimum 14 dni przed przyjazdem kadr. W dniach 24 i 25 maja kolacje wypadną ok godziny 22-23.00.

#### **Sal konferencyjne dla drużyn:**

Na cały okres rezerwacji potrzebne będą 2 sale konferencyjne dostępne 24h dla kadr. Sale o pojemności min do 30 osób w rozstawieniu kinowym, wraz z projektorem i ekranem.

#### **Ręczniki:**

Dodatkowo na każdą drużynę dziennie, potrzebne będzie 16 dużych ręczników

---

#### **Organizatorzy:**

Pobyty od 22.05.2023 do 26.05.2023 – 8 pokoi typu SINGLE

Preferowana forma serwowania posiłków to szwedzki stół.

Uwagi

Pokój dla fizjoterapeuty każdej z drużyn powinien umożliwiać swobodne wstawienie stołu do masażu (większy pokój – np.: TWIN ale z jednym łóżkiem)

Preferowany podział drużyn to: 1 piętro = jedna drużyna

Wszystkie pokoje dla kadr powinny być wyposażone w lodówkę/mini bar – ale opróżniony z zawartości (słodczy, alkohol).

Rachunki otwarte dla członków sztabu, kadr wyłącznie po preautoryzacji ich własnych kart kredytowych. Nie ma możliwości brania dodatkowych zamówień na pokój bez wykonania zabezpieczenia w postaci numeru karty kredytowej.

Hotel wyznaczy osoby do kontaktu na cały okres przebywania kadr w hotelu – ważne aby ta osoba mogła decydować o dodatkowych zamówieniach oraz rozstrzygać ewentualne spory na linii kadry – hotel.

Organizator zastrzega sobie możliwość zmiany liczby pokoi oraz dób przyjazdu na 10 dni przed planowanym przyjazdem drużyn oraz oficjeli.

Menu stanowi załącznik dokumentu.

Oferty proszę wysyłać na adres mailowy [kfedorowicz@polskasiatkowka.eu](mailto:kfedorowicz@polskasiatkowka.eu) do dnia 12 kwietnia.

Oferty muszą zawierać:

Cenę jednostkową za pokój (1osobowy oraz 2 osobowy)

Cenę za najem Sali konferencyjnej

Cenę wyżywienia Drużyn

łącznie cenę za wykonaną kompleksowo usługę.